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 مائده کاشیان  

ــی در  ــاتـ ــیـ ــا حـ ــدرضـ ــمـ ــحـ مـ
با  اینستاگرامی  گفت وگوی 
ــی گفته  ــای ــی ــرض داریــــــوش ف
اســت که توقع نداشته پس از 
بازنشستگی برخورد ویژه ای با 
او شود، اما اگر قرار بوده از رسانه کنار برود، باید 

محترمانه تر از صداوسیما می رفته است.

جــمــال ســاداتــیــان عضو هیئت 
داوران جشنواره فجر در برنامه 
سینما معیار، درباره غیبت هدیه 
گفته  نامزدها  میان  در  تهرانی 
تصمیم بر ایــن بــوده اســت که به 
بازیگران جوان حتی در حد نامزدی، فرصت داده 

شود تا شاید در آینده شان موثر باشد.

بازپخش  بــا  معتمدآریا  فاطمه 
ســریــال »آشــپــزبــاشــی« ساخته 
محمدرضا هنرمند به تلویزیون 
آمد. این مجموعه از محبوب ترین 
ــت و  ســریــال هــای تلویزیون اس

هرشب ساعت 20 از شبکه آی فیلم پخش می شود.

زنده یاد علی انصاریان آبان ماه 
بازی در فیلمی به نام »کولبرف« 
به  را  منصوری  میلاد  ساخته 
ــا  ــان رســـانـــده بـــــوده، ام ــایـ پـ
ــرای یکی از  ضبط صــدایــش ب

سکانس ها باقی مانده است که با تغییر در فیلم 
نامه از صدای شخصی دیگر استفاده می شود.

چهره ها و خبر ها

همایون ارشادی به جمع بازیگران 
سریال »همبازی« به کارگردانی 
ســروش محمدزاده اضافه شد. 
عــلاوه بر او، محیا دهقانی، رویا 
جاویدنیا و نیلوفر کوخانی نیز از 

بازیگران جدید این سریال ویژه نوروز هستند.

لادن مستوفی بــرای بــازی در 
فیلم »برف آخر«  جلوی دوربین 
ــن فیلم بــا امین  رفــتــه و در ای
است.  شــده  همبازی  حیایی 
قصه فیلم درباره یک دام پزشک 

است و به روزمرگی های او می پردازد.

آغاز تصویربرداری پایان بندی »پایتخت 6«
از  ششم  فصل  پایانی  قسمت  دو  تصویربرداری 
کارگردانی  به  »پایتخت«  تلویزیونی  مجموعه 
سیروس مقدم و تهیه کنندگی الهام غفوری در 

مازندران آغاز شد.
به گــزارش ایسنا، الهام غفوری تهیه کننده  این 
سریال اعلام کرد: »سال گذشته به دلیل شیوع و 

گسترش ویروس کرونا، تولید و پخش فصل شش 
»پایتخت« ناتمام ماند و  وظیفه خود دانستیم که 
حتما دو قسمت پایانی »پایتخت۶« را تولید و پخش 
کنیم تا پرونده این فصل بسته شود.« غفوری در 
پایانی  ــه گفت: »تصویربرداری دو قسمت  ادام
»پایتخت۶« امروز در استان مازندران  آغاز شد و 

قرار است عید نوروز ۱۴00 روی آنتن تلویزیون 
برود.«

پیش از این گفته می شد سازندگان »پایتخت« 
به دنبال ساخت فصل هفتم این سریال برای 
نوروز یا ماه رمضان سال ۱۴00 هستند که 

این امر در نهایت محقق نشد.

 روایت پُربازتاب »دادِستان«
 از حمله به بهارستان

مصطفی قاسمیان -جمعه شب سریال »دادستان« 
در سومین قسمت، روایتی از حمله گروه تروریستی 
داعش به مجلس شورای اسلامی داشت. در این 
قسمت با بــازســازی صحنه هایی از ایــن عملیات 
تروریستی، شماری از نیروهای داعشی نشان داده 
شد که با هجوم به بهارستان، تلاش می کردند تا 
به صحن مجلس راه پیدا کنند و در این راه شماری 
از کارمندان دفتری و اداری این نهاد را به شهادت 
رساندند. ده نمکی در این قسمت از سریالش تلاش 
کرده بود تا به تصاویر وایرال شده از این اتفاق وفادار 
باشد و به نوعی آن ها را بازسازی کند؛ مثل تصویری 
از دویدن نیروهای امنیتی در پیاده رو کنار ساختمان 
مجلس یا پرسنل دفتر یکی از نمایندگان که با گلوله 

داعشی ها به شهادت رسیده بودند.
این قسمت از سریال »دادستان« بازتاب گسترده ای 
نیز در شبکه های اجتماعی داشت و جمعه شب و 
دیروز کاربران بسیاری با انتشار کامنت و توئیت در 
این باره صحبت کردند. کاربری در این باره نوشت: 
»از کــارگــردان ارزشــی مسعود ده نمکی، بابت به 
تصویر کشیدن حمله داعش به مجلس ممنونیم. ما که 
بیننده سریال بودیم، نفسمون در سینه حبس شد، 
وای به حال آدم های بی گناهی که از همه جا بی خبر، 
در محل کارشون در حال خدمت بودند و عده ای هم 
برای حل مشکلی به مجلس مراجعه کرده بودند.« 
کاربری دیگر نیز در این باره نوشت: »قسمت سوم 
سریال »دادستان« بسیار شبیه اصل ماجرای حمله 
داعش به مجلس بود...)طبق فیلم های مستند( دم 
آقای مسعود ده نمکی گرم. باز یادمان آورد: امنیت 
اتفاقی نیست...« با این حال همه نظرات  درباره 
بازسازی این حمله تروریستی در »دادستان« مثبت 
نبوده است و برخی کاربران نیز از این مجموعه انتقاد 
کرده اند. کاربری در این باره نوشته: »ده نمکی سوژه 
حمله داعش به مجلس را سوزاند. کاش کارگردانِ 
بهتری با تیم مجرب تری روی این سوژه کار می کرد. 
ــد مخاطب  با بــازی ضعیف بازیگران، انتظار داری
عمق فاجعه حمله داعش به پارلمان را درک کند؟!« 
کاربر دیگری نیز این گونه از این سریال انتقاد کرد: 
»مطمئن هستم کسی که این سریال رو ساخته تو 

عمرش مجلس رو ندیده و اون جا نرفته اصلا.«

در روزهــای گذشته ویدئویی از صحبت های 
شهاب حسینی درباره نارضایتی او از ادامه پیدا 
کردن سریال »شهرزاد« در برنامه »همرفیق«، 
وایرال شده و مورد توجه کاربران فضای مجازی 
قرار گرفته است. شهاب حسینی اولین و تنها 
بازیگر این سریال نیست که با ساخت ادامه 
آن مخالف بوده و پیش از او، دیگر بازیگران 
این مجموعه مانند علی نصیریان، ابوالفضل 
پورعرب، مصطفی زمانی و هومن برق نورد نیز 
انتقادهایی  درباره سریال یا نقش خود مطرح 

کرده بودند.

شهاب حسینی	 
شهاب حسینی در برنامه »همرفیق« پس از این 
که مرحوم علی انصاریان از علاقه  اش به سریال 
»شهرزاد« گفت، برای اولین بار مخالفت اش 
را با ساخت فصل دوم و سوم آن اعلام کرد و 
گفت که مجبور بــوده در ادامــه سریال بازی 
کند. حسینی درباره این موضوع توضیح داد: 
»»شــهــرزاد« قــرار بود بــرای یک فصل ساخته 
شود و پایان حیرت انگیزی داشت، اما زمانی 
که داشتیم سریال را می ساختیم، پخش اش 
هم شــروع شد و مــورد استقبال قــرار گرفت. 
یکهو دندان های نیش تیز شد و قصه سرش را 
به مسیر دیگری کج کرد.« او در ادامه با اشاره 
به مخالفت خود گفت که در عمل انجام شده 
قرار گرفته بوده و چون قصه و شخصیت ناتمام 
می مانده، نمی توانسته از پــروژه جدا شود. 
شهاب حسینی در پایان گفت: »اگر »شهرزاد« 
با تفکر اولیه و اصلی خودش ساخته می شد، 

سریالی بود که می شد آن را صادر کرد، مانند 
ترکیه که سریال هایش را صادر می کند.« او 
حتی گفت فصل دوم و سوم »شهرزاد« را تماشا 

نکرده است.

هومن برق نورد	 
یکی دیگر از بازیگران این مجموعه که به تازگی 
به نقش خود در این سریال انتقاد کرده، هومن 
برق نورد اســت. او در مسابقه »شــام ایرانی« 
گفت که وقتی فیلم نامه سریال »شهرزاد« را 
خوانده، نمی دانسته قــرار است کــدام نقش 
را ایفا کند و اتفاقا »سرهنگ تیموری« تنها 
کاراکتری بوده که هنگام خواندن فیلم نامه 
با آن ارتباط برقرار نکرده است! برق نورد با 
ــاره به همکاری های قبلی خــود با حسن  اش
فتحی توضیح داد وقتی متوجه شده قرار است 
نقش »سرهنگ تیموری« را بازی کند، تعجب 
کرده و این نقش را دوست نداشته است. او 
در ادامــه گفت پس از بــازی در سکانس اول 
سریال که تنها در آن دیالوگ هایش را گفته بود، 
این موضوع خیلی اذیتش می کرده و با خود 
فکر کرده با نقشی که دوست ندارد چه کند. 

برق نورد توضیح داد چون به عنوان بازیگر این 
سریال معرفی شده بود، تصمیم می گیرد برای 
بازی در نقشی که دوست ندارد تلاش و فکر 
کند. او پیشتر نیز درباره این موضوع صحبت 
کرده بود و به تازگی بار دیگر در »شام ایرانی« 
نظر منفی اش را  درباره نقش خود در »شهرزاد« 

مطرح کرده است.

مصطفی زمانی	 
مصطفی زمانی در آخرین مصاحبه خود، در 
برنامه »کافه آپارات« نظر منفی اش را  درباره 
ــرزاد«  ــه ــاد« در ســریــال »ش ــره شخصیت »ف
ــردن در  ــازی ک ــلام کــرد و گفت مــدت هــا ب اع
و  اســت  مثبت  همیشه  کــه  شخصیتی  نقش 
عکس العملی ندارد، او را اذیت کرده و بازی در 
این سریال باعث شده بود دچار یأس بازیگری 
شود. مصطفی زمانی در واکنش به نظر فریدون 
جیرانی درباره کیفیت فصل اول و نقش او در 
این فصل، توضیح داد که ابتدا نقش را دوست 
داشته، اما ادامه یافتن آن باعث شد شخص 
او دچار نوعی خاموشی شود و از بازی در این 

نقش حس خوبی نداشته باشد.

علی نصیریان	 
علی نصیریان یکی از محبوب ترین بازیگران 
»شهرزاد« است که بازی فوق العاده ای در آن 
داشت. این بازیگر پیش کسوت سال 9۶ در 
گفت وگویی ضمن اشاره به موفقیت سریال، 
از غیبت شخصیت »بزرگ آقا« به عنوان نقطه 
ضعف یاد کرده و گفته است: »کنشگر اصلی 
ــل خــانــواده و بیرون  قسمت اول که در داخ
جامعه تاثیرگذار بود و به نوعی همه را تفتیش  
می کرد و دستور می داد، در فصل دوم نیست. 
این شخصیت برپاکننده بسیاری از آتش های 
داســتــان در فصل یک بــود و حــالا که حضور 
ندارد خلأ  وجودی اش مشخص شده و از لحاظ 
کنشی تعادل داستان به هم خورده است.« او 
همچنین گفته بود که شخصیت های جدید نیز 
نتوانستند جایگزینی برای این کاراکتر باشند.

ابوالفضل پورعرب	 
از منتقدان  پــورعــرب یکی دیگر  ابوالفضل 
سریال »شهرزاد« است که برخلاف شهاب 
حسینی، پس از نارضایتی از قصه، تصمیم 
گرفت از ادامــه بازی در سریال کناره گیری 
کند. او سال 9۶ در برنامه »دورهمی« درباره 
این مجموعه گفت، با حسن فتحی بر سر قصه 
اختلاف سلیقه داشته و چون تغییرات داستان 
را دوست نداشته، بنابراین تصمیم گرفته است  
که از این پروژه جدا شود. کاراکتر »حشمت« 
که جزو شخصیت های مهم سریال بــود، در 
فصل اول با مرگ پایان یافت و از سریال حذف 

شد.


